
First name Last name Email N° de Licence Club Catégorie d'âge

1 Grégory Operto goperto@gmail.com 64495 Thuir TT V40: 40 à 44 ans

2 Yohann Lopez yohannlopez@laposte.net 669487 Rivesaltes V40: 40 à 44 ans

3 Pascal SUNYER pasaure66400@gmail.com 663294 Argeles TT V40: 40 à 44 ans

4 Rizvan Edilov edilovrizvan@hotmail.fr 667723 CTTT V40: 40 à 44 ans

5 Karen ALMAGRO catalogne77@gmail.com 938965 PRTT V45: 45 à 49 ans

6 Yo Haton yohannhaton@yahoo.fr 669303 US Toreilles TT V45: 45 à 49 ans

7 Thomas Annezo abaloungerestaurant@yahoo.fr 668384 Perpignan saint gauderique V45: 45 à 49 ans

8 Grégory FAVRI gregory.eric1969@gmail.com 668777 Argeles TT V45: 45 à 49 ans

9 Franck Baillette Baillettef@gmail.com 667540 Perpignan saint gauderique V45: 45 à 49 ans

10 Gilles DE MATOS gilles_dematos@hotmail.com 668839 Canet Roussillon Tennis de Table V45: 45 à 49 ans

11 Patrice Grossmann patrice.grossmann@decathlon.com 663132 PRTT V45: 45 à 49 ans

12 Sylvain Bizern bizern.sylvain66@gmail.com 669224 Millas TT V45: 45 à 49 ans

13 Johann Samson jo.samson@hotmail.fr 9539790 Perpignan saint gauderique V45: 45 à 49 ans

14 Jean Michel Larriche jean-michel.larriche@wanadoo.fr 161554 Perpignan Saint gauderique V50: 50 à 54 ans

15 Laurent Martin laurent231270@gmail.com 9522574 Rivesaltes V50: 50 à 54 ans

16 Danny Congiu lcdh1@orange.fr 668083 US Toreilles TT V50: 50 à 54 ans

17 Xavier Sabuco xavier.sabuco@gmail.com 669876 TT Cote Vermeille V55: 55 à 59 ans

18 PATRICE TOUGARD patrice0866@gmail.com 666958 Argeles TT V55: 55 à 59 ans

19 Pierre GIMEL pistou@mac.com 669430 Perpignan saint gauderique V55: 55 à 59 ans

20 Farid MEDJADJ farid.me@free.fr 665434 Argeles TT V55: 55 à 59 ans

21 Andre de Werdt andrede.werdt@gmail.com 669121 Argeles TT V60: 60 à 65 ans

22 Dom. Schoerringer dominique.schoerringer@gmail.com 669341 US Toreilles TT V60: 60 à 65 ans

23 igor fauquier igor.fauquier@gmail.com 667969 Perpignan saint gauderique V60: 60 à 65 ans

24 Pascal Alix saisalix@sfr.fr 664845 Argeles TT V60: 60 à 65 ans

25 Pascal MITTERRAND pascal.mitterrand62@gmail.com 3644 Canet Roussillon Tennis de Table V60: 60 à 65 ans

26 Eric Basnier basnier.eric@wanadoo.fr 669432 Argeles TT V60: 60 à 65 ans

27 Jean luc Olivier jl-olivier@hotmail.fr 7716084 Thuir TT V65: 65 à 69 ans

28 Thierry Laurent thierrylaur@yahoo.fr 669428 Canohes Toulouges V65: 65 à 69 ans

29 JEAN-PHILIPPE IZORE jpizore@gmail.com 314875 Argeles TT V65: 65 à 69 ans

30 Bernard BOMBART bbombart@yahoo.fr 941244 Argeles TT V65: 65 à 69 ans

31 Patrick Ronsin patrickronsin@hotmail.com 634288 Argeles TT V70: 70 à 74 ans

32 Denis OGER denis.oger@sfr.fr 7615171 Argeles TT V70: 70 à 74 ans

33 Robert Tomas tomasrobert66140@gmail.com 3189 Canet Roussillon Tennis de Table V70: 70 à 74 ans

34 Jean CASTET jean.castet@icloud.com 317369 TT Cote Vermeille V75: + de 75 ans

35 Pierre FERIN pierre.ferin@wanadoo.fr 319014 Argeles TT V75: + de 75 ans

36 Patrick GAILLARD patya12@hotmail.fr 124471 Argeles TT V75: + de 75 ans

37 Jean-Claude GADRIOT gadriot.j.c@orange.fr 667971 Argeles TT V75: + de 75 ans

mailto:patrice.grossmann@decathlon.com
mailto:bizern.sylvain66@gmail.com
mailto:lcdh1@orange.fr

